[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.08.2018г.     № 721

г. Красноуфимск
О внесении изменений в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о  нормировании  в  сфере  закупок  для обеспечения      муниципальных     нужд

Муниципального                  образования

Красноуфимский   округ,    содержанию

указанных    актов    и    обеспечению их исполнения

В соответствии с ч. 4 ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский  округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о  нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Муниципального  образования Красноуфимский   округ,    содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные Постановлением Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 18.02.2016 г. № 117 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о  нормировании  в  сфере  закупок  для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования Красноуфимский округ, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», следующие изменения:
1.1. В подпунктах 2 и 4 пункта 1, подпункте 2 пункта 16  слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5.Муниципальные правовые акты, указанные в подпунктах 3 и 4 пункта 1 настоящих Требований, пересматриваются не реже одного раза в год. В случае необходимости в срок до 01 июля текущего финансового года в муниципальные правовые акты вносятся изменения в порядке, установленном для из принятия.»;
1.3. В пункте 9 слова «не менее 7 календарных дней» заменить словами «не менее 5 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу муниципального заказа Администрации МО  Красноуфимский округ разместить настоящее постановление в Единой информационной системе в сфере закупок.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам Г.А.Пастухову
Глава  МО Красноуфимский округ
                                          О.В.Ряписов